
DESTRUKCE TN 
J IŘ Í  NESVADBA , Revizní technik tlakových a plynových zařízení 

Jabloňová 413/7, 696 18 Lužice u Hodonína, 602 831011; jiri.nesvadba@email.cz; www.revize-nesvadba.cz;   IČO: 49 421 832 
 

1 

Zápis o kontrole procesu oprav znovuplnitelných lahví  Fa XXX   

Dne 16.01.2015 - Byla zjištěna koroze TN  - viz zápis o kontrole  č.001/2015 

Dne 24.4.2015 byla provedena tlaková zkouška - až do roztržení nádoby 
Láhev k dopravě plynů (dále jen TN) 10kg vč:173674; datum výroby 9/1988   
 
- zjištěná koroze venkovní části pláště – nádoba bude vyřazena z provozu a evidence. 

   

Nádoba před tlakovou zkouškou.  

Následuje snímek TN po roztržení ve svaru při tlaku cca do 100 - 110bar (nepřesný záběr tlakoměru kamerou)  

      

Nádoba na výšku změnila rozměr o 25 mm (jeden palec) 

 

Na obvodu pláště se zvětšila TN o 102 mm to je cca 33 mm na průměru 

Přiložené pravítko k provozované TN 

 

Přiložené pravítko k TN po destrukci  

 

Detail trhliny+ vnitřní strana – póry ve svaru na podložce     kapilární netěsnost  

     

 

mailto:jiri.nesvadba@email.cz
http://www.revize-nesvadba.cz/

